
67KŘÍŽOVKA O CENY

Vzrůst: 0,3 - 0,7 cm
Květ: bílý
List: tmavě zelený, neopadavý
Doba květu: duben – květen
Stanoviště: slunce – polostín

Rhododendron Polarnacht
Rhododendron Polarnacht 

15 - 20 cm

 
Překrásná stálezelená dřevina 
kulovitého tvaru s nepřehléd-
nutelnými květy, které každé 
jaro ohromují svou nádhernou 
jasnou barvou, stavbou květu  
a velikostí. Vyžaduje mírně kyse-
lou a živnou půdu. Podle typu 
stanoviště je proto nutné doplnit 
20 až 40 cm silnou vrstvu rašeliny. 
Snášejí dobře zastínění, vyžadují 
alespoň polostín, nejlépe dopo-
lední, z východní strany. 

Vzrůst: 
1 - 1,5 m (šířka 1 - 1,5 m)
Květ: bílý s tmavě růžovými 
okraji
List: tmavě zelený, neopadavý
Doba květu: květen – červen
Stanoviště: polostín – stín

Pěnišník Scarlet Wonder
Rhododendron Scarlet 

Wonder 20 - 30 cm

Překrásná zakrsle rostoucí 
stálezelená dřevina kulovitého 
tvaru s nepřehlédnutelnými 
květy, která každé jaro ohromuje 
svou nádhernou jasnou barvou, 
stavbou květu a velikostí. Vy-
žaduje mírně kyselou a živnou 
půdu. Podle typu stanoviště je 
proto nutné doplnit 20 až 40 
cm silnou vrstvu rašeliny. Snášejí 
dobře zastínění, vyžadují alespoň 
polostín, nejlépe dopolední, z 
východní strany. 

Vzrůst: 
0,3 - 1 m (šířka 0,5 - 1,5 m)
Květ: sytě červený
List: tmavě zelený, neopadavý
Doba květu: duben – květen
Stanoviště: slunce - polostín 
– stín

VYHRAJTE 4 x KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo emailem 

 na krizovky@uniform.cz do 1.9.2019. Slosování proběhne 3.9.2019.


